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[F4534] - CHALLENGE ERIC DE MEU - MANCHE PROVINCIALE DU BW  CSDYLE | 6/04/2025 

Performance de l'évènement 4: Pentathlon MF EDM I Outdoor (après 5 épreuves) 

Clas
sem
ent

Doss
ard

Nom Catégo
rie

DdN Cercle Performa
nce

80m 80m Hauteur Hauteur Poids Poids Javelot Javelot 1000m 1000m

1 48 LIBENS-THEIN Maxine° MIN W 2012 DAMP 2771 488 12.27 568 1.40 513 9.48 301 19.66 901 3:01.23
2 338 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 2516 775 10.91 516 1.35 514 9.50 218 15.46 493 3:46.22
3 404 FRANCHIMONT Fannie MIN W 2012 RFCL 2406 516 12.12 621 1.45 500 9.29 233 16.22 536 3:40.74
4 227 TERLINDEN Eline MIN W 2012 CABW 2375 766 10.95 516 1.35 358 7.16 258 17.49 477 3:48.22
5 105 NUTAL Emma MIN W 2012 SER 2148 620 11.61 417 1.25 422 8.12 287 18.95 402 3:58.40
6 643 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 2090 695 11.26 568 1.40 321 6.61 92 8.88 414 3:56.66
7 126 JOBKEN Mathilde MIN W 2013 CABW 1981 590 11.75 369 1.20 332 6.77 69 7.66 621 3:30.62
8 136 HOVHANNISYAN PINTO Julia MIN W 2013 WS 1973 552 11.94 417 1.25 327 6.70 175 13.23 502 3:45.03
9 683 MARTIN TABERNERO 

Margarita°
MIN W 2012 RCB 1950 593 11.74 369 1.20 435 8.32 230 16.06 323 4:10.06

10 327 POTOMS Camille MIN W 2013 CSDY 1924 552 11.94 278 1.10 258 5.65 209 14.97 627 3:29.94
11 124 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 1846 526 12.07 417 1.25 352 7.07 119 10.34 432 3:54.21
12 185 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW 1744 673 11.36 0 NM 470 8.84 166 12.76 435 3:53.77
13 580 POLET Joséphine MIN W 2013 CSDY 1727 516 12.12 369 1.20 193 4.65 100 9.33 549 3:39.15
14 429 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 1695 447 12.49 323 1.15 400 7.80 218 15.45 307 4:12.58
15 817 MURAIRI Chloé MIN W 2012 RIWA 1689 524 12.08 369 1.20 462 8.72 106 9.62 228 4:26.05
16 347 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY 1684 427 12.60 278 1.10 369 7.34 166 12.76 444 3:52.59
17 591 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 1600 352 13.04 417 1.25 348 7.02 150 11.96 333 4:08.59
18 378 PHILIPPART Victoria MIN W 2012 CSDY 1564 486 12.28 278 1.10 370 7.35 62 7.29 368 4:03.29
19 326 NOULARD Kim MIN W 2012 CSDY 1507 473 12.35 323 1.15 168 4.26 111 9.92 432 3:54.25
20 570 DE HARLEZ DE DEULIN Marion MIN W 2013 CSDY 1482 380 12.87 235 1.05 264 5.74 97 9.14 506 3:44.54
21 341 LÖWENTHAL Valentine MIN W 2013 CSDY 1392 339 13.12 194 1.00 240 5.37 81 8.31 538 3:40.50
22 231 CASTEELS Lily MIN W 2013 USBW 1330 200 14.08 278 1.10 202 4.79 181 13.56 469 3:49.27
23 317 JAMART Camille MIN W 2013 CSDY 1320 242 13.77 323 1.15 205 4.83 48 6.55 502 3:45.07
24 776 KUDURA Hendrika MIN W 2013 CABW 1278 532 12.04 235 1.05 264 5.74 0 3.56 247 4:22.73
25 179 DELVAUX Eléa MIN W 2013 RIWA 1275 326 13.20 235 1.05 212 4.94 83 8.41 419 3:55.97
26 355 DANDOIS Camille MIN W 2013 CSDY 1243 434 12.56 194 1.00 182 4.48 0 3.30 433 3:54.10
27 31 FIEVET Camille MIN W 2013 SER 1220 228 13.87 235 1.05 194 4.66 80 8.27 483 3:47.47
28 300 ART Elise MIN W 2013 CSDY 1182 345 13.08 0 NM 293 6.18 116 10.17 428 3:54.71
29 330 WAUTIÉ Flore MIN W 2013 CSDY 1111 258 13.65 194 1.00 214 4.97 25 5.28 420 3:55.84

Ont abandonné les épreuves 
combinées :

593 HOUSEZ Charlie° MIN W 2012 CSDY DNF 358 13.00 278 1.10 342 6.92 88 8.71 DNS
147 BINETRUY Kristyna MIN W 2013 USBW DNF 189 14.17 323 1.15 220 5.07 106 9.65 DNS
628 DE WITTE Lily-Ana MIN W 2012 USBW DNF 298 13.38 323 1.15 DNS 8 4.30 DNS
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Performance de l'évènement 4: Pentathlon MF EDM I Outdoor (après 5 épreuves) 

Clas
sem
ent

Doss
ard

Nom Catégo
rie

DdN Cercle Performa
nce

80m 80m Hauteur Hauteur Poids Poids Javelot Javelot 1000m 1000m

47 HEYMANS Nehla MIN W 2012 USBW DNF 572 11.84 369 1.20 397 7.76 180 13.48 DNS
331 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY DNF 522 12.09 417 1.25 305 6.36 117 10.21 DNS

Performance de l'évènement 3: Pentathlon MG EDM I Outdoor (après 5 épreuves) 

Clas
sem
ent

Doss
ard

Nom Catégo
rie

DdN Cercle Performa
nce

80m 80m Poids Poids Javelot Javelot Longueu
r

Longueu
r

1000m 1000m

1 6022 NGIRIMANA UWASE Axel MIN M 2012 SER 2587 740 11.06 535 9.80 270 18.09 421 4.27 621 3:30.67
2 6781 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 2514 848 10.60 442 8.43 291 19.16 449 4.38 484 3:47.37
3 6196 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 2362 682 11.32 281 6.00 312 20.22 388 4.14 699 3:21.97
4 6820 MAMPENGU Alois MIN M 2012 CABW 2357 883 10.46 291 6.15 183 13.67 343 3.95 657 3:26.56
5 6339 GILLIO Maximilien MIN M 2013 CSDY 2218 536 12.02 404 7.86 466 27.95 298 3.76 514 3:43.49
6 6543 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY 2162 798 10.81 474 8.90 0 NM 482 4.51 408 3:57.48
7 6422 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 2038 609 11.66 301 6.31 301 19.68 352 3.99 475 3:48.44
8 6053 DE WITTE Alexis MIN M 2012 USBW 2000 597 11.72 347 7.00 347 22.01 209 3.35 500 3:45.30
9 6092 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 1904 532 12.04 244 5.44 171 13.04 226 3.43 731 3:18.46
10 6213 NOTERMAN JUANOS Gabriel MIN M 2013 CABW 1896 476 12.33 274 5.90 214 15.24 256 3.57 676 3:24.45
11 6627 BODET Tommy MIN M 2013 CSDY 1756 443 12.51 318 6.56 248 17.00 278 3.67 469 3:49.22
12 6209 MOURIN Timéo MIN M 2013 FLEU 1753 353 13.03 249 5.52 325 20.87 269 3.63 557 3:38.26
13 6671 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 1728 514 12.13 307 6.39 310 20.12 237 3.48 360 4:04.42
14 6091 VANDERBECKEN Emile MIN M 2013 RIWA 1693 486 12.28 222 5.10 165 12.71 310 3.81 510 3:43.97
15 6321 DECEUNINCK Mathias MIN M 2012 CABW 1648 372 12.92 294 6.20 203 14.68 220 3.40 559 3:37.97
16 6088 CARREZ Théo MIN M 2013 USBW 1634 473 12.35 268 5.80 221 15.60 245 3.52 427 3:54.90
17 6326 RODRIGUEZ TIMARAN Adán MIN M 2013 CSDY 1614 495 12.23 219 5.05 67 7.57 362 4.03 471 3:48.97
18 6377 LEMAIRE Tristan MIN M 2012 CABW 1574 404 12.73 276 5.92 247 16.93 237 3.48 410 3:57.25
19 6376 ROKUT Louis MIN M 2013 CSDY 1484 469 12.37 229 5.20 165 12.71 269 3.63 352 4:05.68
20 6105 BUTAYE Eliott MIN M 2013 CABW 1396 375 12.90 199 4.74 192 14.10 239 3.49 391 3:59.95
21 6232 CASTEELS Tom MIN M 2013 USBW 1360 345 13.08 161 4.15 102 9.43 183 3.22 569 3:36.74
22 6322 LOIX Gabin MIN M 2013 CSDY 1315 326 13.20 188 4.58 84 8.47 203 3.32 514 3:43.52
23 6602 FENU Aymerick MIN M 2013 CSDY 1081 170 14.33 172 4.32 204 14.73 134 2.96 401 3:58.47

Ont abandonné les épreuves 
combinées :

6059 LEFEBVRE Arthur MIN M 2012 USBW DNF 432 12.57 289 6.12 DNS 220 3.40 DNS
6120 DORVAL Jules MIN M 2013 FCHA DNF 402 12.74 240 5.38 DNS 287 3.71 DNS

Performance de l'évènement 1: Tetrathlon BG EDM I Outdoor (après 4 épreuves) 

Class
emen

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Hockey Hockey 600m 600m
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Performance de l'évènement 1: Tetrathlon BG EDM I Outdoor (après 4 épreuves) 

t
1 8288 MOQINE Yanis BEN M 2016 WACO 1527 557 9.42 256 3.57 170 21.45 544 2:01.45
2 8810 VAN LEEUW Guilhem BEN M 2016 CSDY 1249 398 10.12 211 3.36 194 23.32 446 2:08.33
3 8705 DEHON Antonin BEN M 2016 USBW 1149 436 9.94 151 3.05 156 20.36 406 2:11.35
4 8659 KWETCHET BANGMO Evan° BEN M 2017 RIWA 1134 410 10.06 179 3.20 177 22.00 368 2:14.43
5 8868 N'GUAMA Yael BEN M 2016 CABW 969 441 9.92 156 3.08 202 23.98 170 2:33.32
6 8565 PIRONT Nolan BEN M 2016 CSDY 951 410 10.06 129 2.93 68 13.27 344 2:16.39
7 8758 MURAIRI Aurélien BEN M 2016 RIWA 914 447 9.89 69 2.57 92 15.21 306 2:19.68
8 9001 LEMAIRE Gautier BEN M 2016 CSDY 857 244 10.93 94 2.73 242 27.07 277 2:22.27
9 8357 HOVHANNISYAN PINTO Ricardo BEN M 2016 WS 782 317 10.52 55 2.47 68 13.27 342 2:16.50
10 8905 RADU Thomas BEN M 2017 USBW 669 250 10.89 49 2.43 61 12.76 309 2:19.34
11 8504 ANDRE Alexandre BEN M 2017 CABW 659 220 11.07 59 2.50 84 14.64 296 2:20.57
12 8726 SWERTVAEGHER Mathis BEN M 2017 CSDY 641 198 11.21 15 2.14 190 23.00 238 2:25.98
13 8710 ALSTEENS Adrien BEN M 2016 CSDY 625 230 11.01 71 2.58 105 16.30 219 2:27.90
14 8661 VRBAN Hugo BEN M 2016 RIWA 560 120 11.77 75 2.61 101 16.00 264 2:23.53
15 9138 CHOUFFART Auxence BEN M 2016 SER 500 197 11.22 24 2.22 41 11.12 238 2:26.02
16 8924 DE SMET William BEN M 2017 USBW 465 152 11.53 52 2.45 57 12.44 204 2:29.52
17 8403 DEPREZ Zéphyr BEN M 2017 RIWA 452 211 11.13 24 2.22 49 11.72 168 2:33.48
18 8950 DESCHEEMAEKERE Nathéo BEN M 2017 CSDY 414 142 11.60 20 2.19 154 20.16 98 2:42.81
19 9019 MARION Florian BEN M 2017 CSDY 174 51 12.43 0 1.90 0 5.88 123 2:39.17

Performance de l'évènement 2: Tetrathlon BF EDM I Outdoor (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Poids Poids 600m 600m

1 6450 LAMBERMONT Louise BEN W 2016 USBW 1332 547 9.46 185 3.23 176 4.38 424 2:10.01
2 6266 VLAEMINCK Layla BEN W 2016 USBW 1275 423 10.00 183 3.22 284 6.04 385 2:13.03
3 6225 NGIRIMANA UWASE Aëla BEN W 2016 SER 1142 493 9.69 66 2.55 230 5.22 353 2:15.62
4 6298 DERAMAIX Mia BEN W 2016 USTA 856 379 10.21 99 2.76 121 3.53 257 2:24.16
5 6415 NOTERMAN JUANOS Pénélope BEN W 2017 CABW 762 286 10.69 55 2.47 198 4.72 223 2:27.47
6 6313 RUELLE Alice BEN W 2016 CABW 729 299 10.62 55 2.47 197 4.71 178 2:32.32
7 6379 TERLINDEN Alice BEN W 2017 CABW 713 300 10.61 65 2.54 121 3.52 227 2:27.11
8 6291 FRANCE Samia BEN W 2016 CABW 685 208 11.15 77 2.62 286 6.08 114 2:40.41
9 6713 DECEUNINCK Pauline BEN W 2016 CABW 659 174 11.37 68 2.56 178 4.42 239 2:25.86
10 6446 JIMENEZ MERINO Elsa BEN W 2017 USBW 640 256 10.86 90 2.70 144 3.89 150 2:35.65
11 6740 DEREPPE Lexie BEN W 2017 RIWA 536 106 11.89 26 2.24 190 4.60 214 2:28.43
12 6311 TAYLOR Olivia BEN W 2016 CABW 338 105 11.90 5 2.02 165 4.22 63 2:48.45
13 6612 RIVERA Elizabeth° BEN W 2017 CSDY 185 37 12.61 0 1.82 108 3.32 40 2:53.32
14 6613 AMBROISE BOODTS Romane BEN W 2017 CSDY 183 47 12.48 1 1.96 53 2.42 82 2:45.28
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Performance de l'évènement 5: Tetrathlon PG EDM I Outdoor (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Hockey Hockey Longueur Longueur 1000m 1000m

1 1144 COMPÈRE Louis PUP M 2014 SPA 1938 662 9.01 371 36.96 340 3.94 565 3:37.25
2 1502 KWETCHET BANGMO Samuel° PUP M 2015 RIWA 1905 670 8.98 262 28.66 314 3.83 659 3:26.39
3 1868 WINAND DESTEFANIS Brieuc PUP M 2014 CSDY 1807 735 8.74 241 26.99 352 3.99 479 3:48.01
4 1405 SWERTVAEGHER Milo PUP M 2014 CSDY 1783 620 9.17 273 29.51 258 3.58 632 3:29.42
5 1187 SIRJACQ Henry PUP M 2015 ACLO 1757 664 9.00 241 27.03 328 3.89 524 3:42.19
6 1693 RIELAERT Rémi PUP M 2014 CSDY 1751 675 8.96 237 26.72 314 3.83 525 3:42.08
7 1308 LE FORESTIER Bastien PUP M 2014 SER 1599 543 9.48 301 31.66 319 3.85 436 3:53.64
8 1129 ATTOUT Gaspard PUP M 2014 RIWA 1565 768 8.62 136 18.73 289 3.72 372 4:02.72
9 1122 GRANDJEAN Erwan PUP M 2014 SER 1516 543 9.48 284 30.32 245 3.52 444 3:52.58
10 1051 CHOUFFART Sosthène PUP M 2014 SER 1513 516 9.59 194 23.33 254 3.56 549 3:39.21
11 1473 SZYMUSIK Liam PUP M 2015 CABW 1509 582 9.32 231 26.22 237 3.48 459 3:50.59
12 1313 WUIDARD Lenny PUP M 2014 USBW 1477 575 9.35 276 29.73 207 3.34 419 3:55.99
13 1772 COLETTE - LOVENS Tom PUP M 2015 CABW 1451 587 9.30 205 24.16 280 3.68 379 4:01.59
14 1403 VAN MERRIS Andreas PUP M 2015 CSDY 1396 552 9.44 139 18.99 166 3.13 539 3:40.43
15 1886 LUPANT Martin PUP M 2014 CABW 1368 538 9.50 315 32.72 104 2.79 411 3:57.11
16 1261 OOST Maxime PUP M 2014 CABW 1364 538 9.50 179 22.15 241 3.50 406 3:57.75
17 1029 BAIWIR Louka PUP M 2015 ULA 1323 465 9.81 154 20.20 222 3.41 482 3:47.52
18 1336 PITISCI Massimo PUP M 2015 CABW 1318 500 9.66 164 20.95 173 3.17 481 3:47.66
19 1042 LEEMANS Simon PUP M 2015 SER 1303 474 9.77 84 14.59 230 3.45 515 3:43.43
20 1151 DE SPIEGELEER Sam PUP M 2015 CABW 1224 393 10.14 292 30.95 166 3.13 373 4:02.50
21 1381 CASTEL Sacha PUP M 2015 CSDY 1222 400 10.11 271 29.33 149 3.04 402 3:58.38
22 1131 CORBET Théo PUP M 2014 CABW 1213 500 9.66 238 26.78 173 3.17 302 4:13.48
23 1698 GOURDIN Romain PUP M 2015 CSDY 1213 484 9.73 110 16.73 185 3.23 434 3:53.95
24 1393 PECHEUX Noah PUP M 2014 CABW 1200 450 9.88 270 29.22 226 3.43 254 4:21.51
25 1106 RADU Gabriel PUP M 2014 USBW 1143 385 10.18 116 17.14 191 3.26 451 3:51.59
26 1414 VANDERWEGEN WINDERICKX 

Archibald
PUP M 2015 CSDY 1129 441 9.92 161 20.72 152 3.06 375 4:02.28

27 1651 DE SCHRYVER Charly PUP M 2015 CABW 1109 349 10.36 178 22.10 138 2.98 444 3:52.64
28 1034 KAPALATA Lenny PUP M 2015 SER 1108 562 9.40 139 19.01 160 3.10 247 4:22.63
29 1341 NOTERMAN JUANOS Adam PUP M 2014 CABW 1088 400 10.11 128 18.16 183 3.22 377 4:02.02
30 1384 GENETTE Victor PUP M 2015 CSDY 1025 423 10.00 155 20.27 185 3.23 262 4:20.11
31 1619 NOULARD Mathéo PUP M 2015 CSDY 926 349 10.36 171 21.55 116 2.86 290 4:15.40
32 1539 SANDRON Alexandre PUP M 2015 CSDY 920 545 9.47 0 NM 17 2.16 358 4:04.73
33 1174 DURIC LECOMTE Sinan PUP M 2015 SMAC 834 385 10.18 133 18.56 94 2.73 222 4:27.27
34 1358 LECHIEN Antonin PUP M 2015 CABW 824 432 9.96 20 9.29 72 2.59 300 4:13.77
35 1622 MATHY Mylan PUP M 2015 CSDY 814 415 10.04 89 14.99 130 2.94 180 4:35.47
36 1731 EMBRECHTS Milo PUP M 2015 CSDY 719 275 10.75 116 17.14 71 2.58 257 4:20.88
37 1874 LAURENT Romain PUP M 2015 CSDY 544 168 11.41 96 15.60 59 2.50 221 4:27.42
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Performance de l'évènement 5: Tetrathlon PG EDM I Outdoor (après 4 épreuves) 

38 1126 NUTAL Bastien PUP M 2015 SER 460 170 11.40 56 12.35 62 2.52 172 4:37.15
Ont abandonné les épreuves 
combinées :

1664 BETTE Nathan PUP M 2015 CSDY DNF 289 10.67 86 14.77 27 2.25 DNS
1234 DELVAUX Tristan PUP M 2015 RIWA DNF DNS DNS DNS DNS
1573 SIALA Rayen PUP M 2015 CSDY DNF 381 10.20 DNS 12 2.10 DNS

Performance de l'évènement 6: Tetrathlon PF EDM I Outdoor (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Hauteur Hauteur Poids Poids 1000m 1000m

1 5383 APÈRE Mila PUP W 2015 CSDY 1805 641 9.09 278 1.10 361 7.21 525 3:42.13
2 5124 KITOKO Liya PUP W 2015 UAC 1658 582 9.32 323 1.15 188 4.58 565 3:37.19
3 5097 THONNARD Valentine PUP W 2014 ACLO 1494 421 10.01 235 1.05 213 4.96 625 3:30.16
4 5460 GUEZZOU Lina PUP W 2014 RFCL 1422 456 9.85 278 1.10 164 4.20 524 3:42.20
5 5700 DE WITTE Samantha PUP W 2014 USBW 1352 486 9.72 278 1.10 181 4.46 407 3:57.67
6 5170 CIURO Mila PUP W 2015 WS 1333 413 10.05 278 1.10 236 5.31 406 3:57.79
7 5132 DEHAN Aurelie PUP W 2014 CABW 1271 579 9.33 0 NM 298 6.26 394 3:59.55
8 5594 SELERIN Jeanne PUP W 2015 CSDY 1209 393 10.14 194 1.00 123 3.56 499 3:45.40
9 5640 CARTIER Romane PUP W 2014 CSDY 1200 408 10.07 235 1.05 205 4.83 352 4:05.68
10 5138 HANIQUE Chloe PUP W 2015 CABW 1188 441 9.92 0 NM 274 5.90 473 3:48.74
11 5396 GILLIO Domitille PUP W 2014 CSDY 1142 302 10.60 235 1.05 234 5.29 371 4:02.86
12 5926 LÉONARD Elisabeth PUP W 2015 CSDY 1110 379 10.21 156 0.95 152 4.01 423 3:55.42
13 5656 SAMB Oumy PUP W 2015 CABW 1104 391 10.15 119 0.90 106 3.28 488 3:46.77
14 5837 DELBERGHE Alice PUP W 2015 CSDY 1081 415 10.04 119 0.90 172 4.33 375 4:02.28
15 5888 THOMAS Margaux PUP W 2014 CSDY 1043 434 9.95 235 1.05 133 3.71 241 4:23.83
16 5336 SEYNAEVE Anna PUP W 2015 CABW 1042 325 10.48 156 0.95 137 3.78 424 3:55.38
17 5734 SIMON Lilou PUP W 2015 CSDY 1019 410 10.06 156 0.95 190 4.60 263 4:19.93
18 5031 LE FORESTIER Maya PUP W 2015 SER 995 375 10.23 156 0.95 201 4.78 263 4:19.85
19 5356 MICHEL Ines PUP W 2014 CABW 957 357 10.32 86 0.85 201 4.78 313 4:11.57
20 5153 FIEVET Charlotte PUP W 2015 SER 954 425 9.99 194 1.00 95 3.10 240 4:23.93
21 5149 DOMKEN Adele PUP W 2015 CABW 872 359 10.31 86 0.85 185 4.53 242 4:23.58
22 5191 KAISEN Lizie PUP W 2015 FCHA 813 447 9.89 119 0.90 70 2.71 177 4:36.01
23 5121 MOURIN Léane PUP W 2015 FLEU 770 300 10.61 86 0.85 147 3.93 237 4:24.52
24 5272 D'AURIA MENZIES Elena PUP W 2015 USBW 760 217 11.09 323 1.15 59 2.53 161 4:39.37
25 5180 FERREIRO DUJARDIN Eleonor PUP W 2015 CABW 519 257 10.85 0 NM 112 3.38 150 4:41.71

Ont abandonné les épreuves 
combinées :

5084 LEFEBVRE Lise PUP W 2015 USBW DNF 229 11.02 0 NM 128 3.64 DNS
5032 HAMERS Sofia PUP W 2015 SER DNF 295 10.64 119 0.90 220 5.07 DNS
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[F4534] - Challenge Eric De Meu - Manche provinciale du Bw CSDYLE | 6/04/2025

Résultats : Tetrathlon BG EDM I Outdoor

Tour     : 60 mètres BG    

• Série : 1  OFFICIEL (13:32:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8288 MOQINE Yanis BEN M 2016 WACO 9.42 557

2 8758 MURAIRI Aurélien BEN M 2016 RIWA 9.89 447

3 8868 N'GUAMA Yael BEN M 2016 CABW 9.92 441

4 8705 DEHON Antonin BEN M 2016 USBW 9.94 436

5 8565 PIRONT Nolan BEN M 2016 CSDY 10.06 410

6 8659 KWETCHET BANGMO Evan° BEN M 2017 RIWA 10.06 410

7 8810 VAN LEEUW Guilhem BEN M 2016 CSDY 10.12 398

• Série : 2  OFFICIEL (13:32:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8357 HOVHANNISYAN PINTO Ricardo BEN M 2016 WS 10.52 317

2 9001 LEMAIRE Gautier BEN M 2016 CSDY 10.93 244

3 8710 ALSTEENS Adrien BEN M 2016 CSDY 11.01 230

4 8504 ANDRE Alexandre BEN M 2017 CABW 11.07 220

5 8403 DEPREZ Zéphyr BEN M 2017 RIWA 11.13 211

6 8726 SWERTVAEGHER Mathis BEN M 2017 CSDY 11.21 198

• Série : 3  OFFICIEL (13:32:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8905 RADU Thomas BEN M 2017 USBW 10.89 250

2 9138 CHOUFFART Auxence BEN M 2016 SER 11.22 197

3 8924 DE SMET William BEN M 2017 USBW 11.53 152

4 8950 DESCHEEMAEKERE Nathéo BEN M 2017 CSDY 11.60 142

5 8661 VRBAN Hugo BEN M 2016 RIWA 11.77 120

6 9019 MARION Florian BEN M 2017 CSDY 12.43 51

Résultats : Tetrathlon BG EDM I Outdoor

Tour     : 600 mètres BG    

• Série : 1  OFFICIEL (15:55:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8905 RADU Thomas BEN M 2017 USBW 2:19.34 309

2 8504 ANDRE Alexandre BEN M 2017 CABW 2:20.57 296

3 8661 VRBAN Hugo BEN M 2016 RIWA 2:23.53 264

4 8726 SWERTVAEGHER Mathis BEN M 2017 CSDY 2:25.98 238

5 9138 CHOUFFART Auxence BEN M 2016 SER 2:26.02 238

6 8924 DE SMET William BEN M 2017 USBW 2:29.52 204

7 8403 DEPREZ Zéphyr BEN M 2017 RIWA 2:33.48 168
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[F4534] - Challenge Eric De Meu - Manche provinciale du Bw CSDYLE | 6/04/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 9019 MARION Florian BEN M 2017 CSDY 2:39.17 123

9 8950 DESCHEEMAEKERE Nathéo BEN M 2017 CSDY 2:42.81 98

• Série : 2  OFFICIEL (15:55:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8288 MOQINE Yanis BEN M 2016 WACO 2:01.45 544

2 8810 VAN LEEUW Guilhem BEN M 2016 CSDY 2:08.33 446

3 8705 DEHON Antonin BEN M 2016 USBW 2:11.35 406

4 8659 KWETCHET BANGMO Evan° BEN M 2017 RIWA 2:14.43 368

5 8565 PIRONT Nolan BEN M 2016 CSDY 2:16.39 344

6 8357 HOVHANNISYAN PINTO Ricardo BEN M 2016 WS 2:16.50 342

7 8758 MURAIRI Aurélien BEN M 2016 RIWA 2:19.68 306

8 9001 LEMAIRE Gautier BEN M 2016 CSDY 2:22.27 277

9 8710 ALSTEENS Adrien BEN M 2016 CSDY 2:27.90 219

10 8868 N'GUAMA Yael BEN M 2016 CABW 2:33.32 170

Résultats : Tetrathlon BF EDM I Outdoor

Tour     : 60 mètres BF    

• Série : 1  OFFICIEL (13:35:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6450 LAMBERMONT Louise BEN W 2016 USBW 9.46 547

2 6225 NGIRIMANA UWASE Aëla BEN W 2016 SER 9.69 493

3 6266 VLAEMINCK Layla BEN W 2016 USBW 10.00 423

4 6298 DERAMAIX Mia BEN W 2016 USTA 10.21 379

5 6379 TERLINDEN Alice BEN W 2017 CABW 10.61 300

6 6313 RUELLE Alice BEN W 2016 CABW 10.62 299

7 6415 NOTERMAN JUANOS Pénélope BEN W 2017 CABW 10.69 286

• Série : 2  OFFICIEL (13:35:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6446 JIMENEZ MERINO Elsa BEN W 2017 USBW 10.86 256

2 6291 FRANCE Samia BEN W 2016 CABW 11.15 208

3 6713 DECEUNINCK Pauline BEN W 2016 CABW 11.37 174

4 6740 DEREPPE Lexie BEN W 2017 RIWA 11.89 106

5 6311 TAYLOR Olivia BEN W 2016 CABW 11.90 105

6 6613 AMBROISE BOODTS Romane BEN W 2017 CSDY 12.48 47

7 6612 RIVERA Elizabeth° BEN W 2017 CSDY 12.61 37

Résultats : Tetrathlon BF EDM I Outdoor

Tour     : 600 mètres BF    
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• Série : 1  OFFICIEL (16:33:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6450 LAMBERMONT Louise BEN W 2016 USBW 2:10.01 424

2 6266 VLAEMINCK Layla BEN W 2016 USBW 2:13.03 385

3 6225 NGIRIMANA UWASE Aëla BEN W 2016 SER 2:15.62 353

4 6298 DERAMAIX Mia BEN W 2016 USTA 2:24.16 257

5 6713 DECEUNINCK Pauline BEN W 2016 CABW 2:25.86 239

6 6379 TERLINDEN Alice BEN W 2017 CABW 2:27.11 227

7 6415 NOTERMAN JUANOS Pénélope BEN W 2017 CABW 2:27.47 223

8 6740 DEREPPE Lexie BEN W 2017 RIWA 2:28.43 214

9 6313 RUELLE Alice BEN W 2016 CABW 2:32.32 178

10 6446 JIMENEZ MERINO Elsa BEN W 2017 USBW 2:35.65 150

11 6291 FRANCE Samia BEN W 2016 CABW 2:40.41 114

12 6613 AMBROISE BOODTS Romane BEN W 2017 CSDY 2:45.28 82

13 6311 TAYLOR Olivia BEN W 2016 CABW 2:48.45 63

14 6612 RIVERA Elizabeth° BEN W 2017 CSDY 2:53.32 40

Résultats : Pentathlon MG EDM I Outdoor

Tour     : 80 mètres MG    

• Série : 1  OFFICIEL (12:49:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6820 MAMPENGU Alois MIN M 2012 CABW 10.46 883

2 6781 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 10.60 848

3 6543 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY 10.81 798

4 6022 NGIRIMANA UWASE Axel MIN M 2012 SER 11.06 740

5 6196 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 11.32 682

6 6422 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 11.66 609

7 6671 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 12.13 514

• Série : 2  OFFICIEL (12:49:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6053 DE WITTE Alexis MIN M 2012 USBW 11.72 597

2 6092 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 12.04 532

3 6326 RODRIGUEZ TIMARAN Adán MIN M 2013 CSDY 12.23 495

4 6377 LEMAIRE Tristan MIN M 2012 CABW 12.73 404

5 6105 BUTAYE Eliott MIN M 2013 CABW 12.90 375

6 6322 LOIX Gabin MIN M 2013 CSDY 13.20 326

• Série : 3  OFFICIEL (12:49:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6339 GILLIO Maximilien MIN M 2013 CSDY 12.02 536

2 6627 BODET Tommy MIN M 2013 CSDY 12.51 443
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 6059 LEFEBVRE Arthur MIN M 2012 USBW 12.57 432

4 6321 DECEUNINCK Mathias MIN M 2012 CABW 12.92 372

5 6232 CASTEELS Tom MIN M 2013 USBW 13.08 345

6 6602 FENU Aymerick MIN M 2013 CSDY 14.33 170

• Série : 4  OFFICIEL (12:49:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6091 VANDERBECKEN Emile MIN M 2013 RIWA 12.28 486

2 6213 NOTERMAN JUANOS Gabriel MIN M 2013 CABW 12.33 476

3 6088 CARREZ Théo MIN M 2013 USBW 12.35 473

4 6376 ROKUT Louis MIN M 2013 CSDY 12.37 469

5 6120 DORVAL Jules MIN M 2013 FCHA 12.74 402

6 6209 MOURIN Timéo MIN M 2013 FLEU 13.03 353

Résultats : Pentathlon MG EDM I Outdoor

Tour     : 1000 mètres MG    

• Série : 1  OFFICIEL (16:58:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6092 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 3:18.46 731

2 6232 CASTEELS Tom MIN M 2013 USBW 3:36.74 569

3 6321 DECEUNINCK Mathias MIN M 2012 CABW 3:37.97 559

4 6322 LOIX Gabin MIN M 2013 CSDY 3:43.52 514

5 6091 VANDERBECKEN Emile MIN M 2013 RIWA 3:43.97 510

6 6326 RODRIGUEZ TIMARAN Adán MIN M 2013 CSDY 3:48.97 471

7 6377 LEMAIRE Tristan MIN M 2012 CABW 3:57.25 410

8 6602 FENU Aymerick MIN M 2013 CSDY 3:58.47 401

9 6105 BUTAYE Eliott MIN M 2013 CABW 3:59.95 391

10 6376 ROKUT Louis MIN M 2013 CSDY 4:05.68 352

6059 LEFEBVRE Arthur MIN M 2012 USBW DNS 

6120 DORVAL Jules MIN M 2013 FCHA DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (16:58:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6196 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 3:21.97 699

2 6213 NOTERMAN JUANOS Gabriel MIN M 2013 CABW 3:24.45 676

3 6820 MAMPENGU Alois MIN M 2012 CABW 3:26.56 657

4 6022 NGIRIMANA UWASE Axel MIN M 2012 SER 3:30.67 621

5 6209 MOURIN Timéo MIN M 2013 FLEU 3:38.26 557

6 6339 GILLIO Maximilien MIN M 2013 CSDY 3:43.49 514

7 6053 DE WITTE Alexis MIN M 2012 USBW 3:45.30 500

8 6781 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 3:47.37 484
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9 6422 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 3:48.44 475

10 6627 BODET Tommy MIN M 2013 CSDY 3:49.22 469

11 6088 CARREZ Théo MIN M 2013 USBW 3:54.90 427

12 6543 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY 3:57.48 408

13 6671 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 4:04.42 360

Résultats : Pentathlon MF EDM I Outdoor

Tour     : 80 mètres MF    

• Série : 1  OFFICIEL (12:49:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 338 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 10.91 775

2 227 TERLINDEN Eline MIN W 2012 CABW 10.95 766

3 185 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW 11.36 673

4 105 NUTAL Emma MIN W 2012 SER 11.61 620

5 124 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 12.07 526

6 331 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY 12.09 522

7 404 FRANCHIMONT Fannie MIN W 2012 RFCL 12.12 516

• Série : 2  OFFICIEL (12:49:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 643 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 11.26 695

2 683 MARTIN TABERNERO Margarita° MIN W 2012 RCB 11.74 593

3 47 HEYMANS Nehla MIN W 2012 USBW 11.84 572

4 817 MURAIRI Chloé MIN W 2012 RIWA 12.08 524

5 48 LIBENS-THEIN Maxine° MIN W 2012 DAMP 12.27 488

6 378 PHILIPPART Victoria MIN W 2012 CSDY 12.28 486

7 326 NOULARD Kim MIN W 2012 CSDY 12.35 473

• Série : 3  OFFICIEL (12:49:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 429 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 12.49 447

2 355 DANDOIS Camille MIN W 2013 CSDY 12.56 434

3 347 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY 12.60 427

4 570 DE HARLEZ DE DEULIN Marion MIN W 2013 CSDY 12.87 380

5 591 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 13.04 352

6 179 DELVAUX Eléa MIN W 2013 RIWA 13.20 326

7 628 DE WITTE Lily-Ana MIN W 2012 USBW 13.38 298

• Série : 4  OFFICIEL (12:49:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 126 JOBKEN Mathilde MIN W 2013 CABW 11.75 590
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 136 HOVHANNISYAN PINTO Julia MIN W 2013 WS 11.94 552

3 300 ART Elise MIN W 2013 CSDY 13.08 345

4 341 LÖWENTHAL Valentine MIN W 2013 CSDY 13.12 339

5 330 WAUTIÉ Flore MIN W 2013 CSDY 13.65 258

6 317 JAMART Camille MIN W 2013 CSDY 13.77 242

7 147 BINETRUY Kristyna MIN W 2013 USBW 14.17 189

• Série : 5  OFFICIEL (12:49:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 327 POTOMS Camille MIN W 2013 CSDY 11.94 552

2 776 KUDURA Hendrika MIN W 2013 CABW 12.04 532

3 580 POLET Joséphine MIN W 2013 CSDY 12.12 516

4 593 HOUSEZ Charlie° MIN W 2012 CSDY 13.00 358

5 31 FIEVET Camille MIN W 2013 SER 13.87 228

6 231 CASTEELS Lily MIN W 2013 USBW 14.08 200

Résultats : Pentathlon MF EDM I Outdoor

Tour     : 1000 mètres MF    

• Série : 1  OFFICIEL (17:17:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 341 LÖWENTHAL Valentine MIN W 2013 CSDY 3:40.50 538

2 570 DE HARLEZ DE DEULIN Marion MIN W 2013 CSDY 3:44.54 506

3 317 JAMART Camille MIN W 2013 CSDY 3:45.07 502

4 31 FIEVET Camille MIN W 2013 SER 3:47.47 483

5 231 CASTEELS Lily MIN W 2013 USBW 3:49.27 469

6 355 DANDOIS Camille MIN W 2013 CSDY 3:54.10 433

7 300 ART Elise MIN W 2013 CSDY 3:54.71 428

8 330 WAUTIÉ Flore MIN W 2013 CSDY 3:55.84 420

9 179 DELVAUX Eléa MIN W 2013 RIWA 3:55.97 419

147 BINETRUY Kristyna MIN W 2013 USBW DNS 

628 DE WITTE Lily-Ana MIN W 2012 USBW DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (17:17:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 327 POTOMS Camille MIN W 2013 CSDY 3:29.94 627

2 126 JOBKEN Mathilde MIN W 2013 CABW 3:30.62 621

3 580 POLET Joséphine MIN W 2013 CSDY 3:39.15 549

4 347 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY 3:52.59 444

5 185 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW 3:53.77 435

6 326 NOULARD Kim MIN W 2012 CSDY 3:54.25 432

7 378 PHILIPPART Victoria MIN W 2012 CSDY 4:03.29 368
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 591 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 4:08.59 333

9 776 KUDURA Hendrika MIN W 2013 CABW 4:22.73 247

593 HOUSEZ Charlie° MIN W 2012 CSDY DNS 

331 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (17:17:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 48 LIBENS-THEIN Maxine° MIN W 2012 DAMP 3:01.23 901

2 404 FRANCHIMONT Fannie MIN W 2012 RFCL 3:40.74 536

3 136 HOVHANNISYAN PINTO Julia MIN W 2013 WS 3:45.03 502

4 338 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 3:46.22 493

5 227 TERLINDEN Eline MIN W 2012 CABW 3:48.22 477

6 124 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 3:54.21 432

7 643 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 3:56.66 414

8 105 NUTAL Emma MIN W 2012 SER 3:58.40 402

9 683 MARTIN TABERNERO Margarita° MIN W 2012 RCB 4:10.06 323

10 429 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 4:12.58 307

11 817 MURAIRI Chloé MIN W 2012 RIWA 4:26.05 228

47 HEYMANS Nehla MIN W 2012 USBW DNS 

Résultats : Tetrathlon PG EDM I Outdoor

Tour     : 60 mètres PG    

• Série : 1  OFFICIEL (15:04:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1129 ATTOUT Gaspard PUP M 2014 RIWA 8.62 768

2 1868 WINAND DESTEFANIS Brieuc PUP M 2014 CSDY 8.74 735

3 1693 RIELAERT Rémi PUP M 2014 CSDY 8.96 675

4 1502 KWETCHET BANGMO Samuel° PUP M 2015 RIWA 8.98 670

5 1187 SIRJACQ Henry PUP M 2015 ACLO 9.00 664

6 1144 COMPÈRE Louis PUP M 2014 SPA 9.01 662

7 1405 SWERTVAEGHER Milo PUP M 2014 CSDY 9.17 620

• Série : 2  OFFICIEL (15:04:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1772 COLETTE - LOVENS Tom PUP M 2015 CABW 9.30 587

2 1473 SZYMUSIK Liam PUP M 2015 CABW 9.32 582

3 1313 WUIDARD Lenny PUP M 2014 USBW 9.35 575

4 1034 KAPALATA Lenny PUP M 2015 SER 9.40 562

5 1403 VAN MERRIS Andreas PUP M 2015 CSDY 9.44 552

6 1308 LE FORESTIER Bastien PUP M 2014 SER 9.48 543

7 1261 OOST Maxime PUP M 2014 CABW 9.50 538
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• Série : 3  OFFICIEL (15:04:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1539 SANDRON Alexandre PUP M 2015 CSDY 9.47 545

2 1122 GRANDJEAN Erwan PUP M 2014 SER 9.48 543

3 1886 LUPANT Martin PUP M 2014 CABW 9.50 538

4 1336 PITISCI Massimo PUP M 2015 CABW 9.66 500

5 1042 LEEMANS Simon PUP M 2015 SER 9.77 474

6 1029 BAIWIR Louka PUP M 2015 ULA 9.81 465

7 1393 PECHEUX Noah PUP M 2014 CABW 9.88 450

• Série : 4  OFFICIEL (15:04:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1131 CORBET Théo PUP M 2014 CABW 9.66 500

2 1414 VANDERWEGEN WINDERICKX 
Archibald

PUP M 2015 CSDY 9.92 441

3 1341 NOTERMAN JUANOS Adam PUP M 2014 CABW 10.11 400

4 1151 DE SPIEGELEER Sam PUP M 2015 CABW 10.14 393

5 1174 DURIC LECOMTE Sinan PUP M 2015 SMAC 10.18 385

6 1573 SIALA Rayen PUP M 2015 CSDY 10.20 381

7 1619 NOULARD Mathéo PUP M 2015 CSDY 10.36 349

• Série : 5  OFFICIEL (15:04:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1698 GOURDIN Romain PUP M 2015 CSDY 9.73 484

2 1358 LECHIEN Antonin PUP M 2015 CABW 9.96 432

3 1384 GENETTE Victor PUP M 2015 CSDY 10.00 423

4 1381 CASTEL Sacha PUP M 2015 CSDY 10.11 400

5 1651 DE SCHRYVER Charly PUP M 2015 CABW 10.36 349

6 1664 BETTE Nathan PUP M 2015 CSDY 10.67 289

1234 DELVAUX Tristan PUP M 2015 RIWA DNS 

• Série : 6  OFFICIEL (15:04:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1051 CHOUFFART Sosthène PUP M 2014 SER 9.59 516

2 1622 MATHY Mylan PUP M 2015 CSDY 10.04 415

3 1106 RADU Gabriel PUP M 2014 USBW 10.18 385

4 1731 EMBRECHTS Milo PUP M 2015 CSDY 10.75 275

5 1126 NUTAL Bastien PUP M 2015 SER 11.40 170

6 1874 LAURENT Romain PUP M 2015 CSDY 11.41 168

Résultats : Tetrathlon PG EDM I Outdoor

Tour     : 1000 mètres PG    

• Série : 1  OFFICIEL (16:26:42)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1106 RADU Gabriel PUP M 2014 USBW 3:51.59 451

2 1651 DE SCHRYVER Charly PUP M 2015 CABW 3:52.64 444

3 1539 SANDRON Alexandre PUP M 2015 CSDY 4:04.73 358

4 1358 LECHIEN Antonin PUP M 2015 CABW 4:13.77 300

5 1619 NOULARD Mathéo PUP M 2015 CSDY 4:15.40 290

6 1731 EMBRECHTS Milo PUP M 2015 CSDY 4:20.88 257

7 1174 DURIC LECOMTE Sinan PUP M 2015 SMAC 4:27.27 222

8 1874 LAURENT Romain PUP M 2015 CSDY 4:27.42 221

9 1622 MATHY Mylan PUP M 2015 CSDY 4:35.47 180

10 1126 NUTAL Bastien PUP M 2015 SER 4:37.15 172

1664 BETTE Nathan PUP M 2015 CSDY DNS 

1234 DELVAUX Tristan PUP M 2015 RIWA DNS 

1573 SIALA Rayen PUP M 2015 CSDY DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (16:26:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1403 VAN MERRIS Andreas PUP M 2015 CSDY 3:40.43 539

2 1042 LEEMANS Simon PUP M 2015 SER 3:43.43 515

3 1029 BAIWIR Louka PUP M 2015 ULA 3:47.52 482

4 1336 PITISCI Massimo PUP M 2015 CABW 3:47.66 481

5 1698 GOURDIN Romain PUP M 2015 CSDY 3:53.95 434

6 1886 LUPANT Martin PUP M 2014 CABW 3:57.11 411

7 1381 CASTEL Sacha PUP M 2015 CSDY 3:58.38 402

8 1341 NOTERMAN JUANOS Adam PUP M 2014 CABW 4:02.02 377

9 1414 VANDERWEGEN WINDERICKX 
Archibald

PUP M 2015 CSDY 4:02.28 375

10 1151 DE SPIEGELEER Sam PUP M 2015 CABW 4:02.50 373

11 1131 CORBET Théo PUP M 2014 CABW 4:13.48 302

12 1384 GENETTE Victor PUP M 2015 CSDY 4:20.11 262

13 1393 PECHEUX Noah PUP M 2014 CABW 4:21.51 254

14 1034 KAPALATA Lenny PUP M 2015 SER 4:22.63 247

• Série : 3  OFFICIEL (16:26:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1502 KWETCHET BANGMO Samuel° PUP M 2015 RIWA 3:26.39 659

2 1405 SWERTVAEGHER Milo PUP M 2014 CSDY 3:29.42 632

3 1144 COMPÈRE Louis PUP M 2014 SPA 3:37.25 565

4 1051 CHOUFFART Sosthène PUP M 2014 SER 3:39.21 549

5 1693 RIELAERT Rémi PUP M 2014 CSDY 3:42.08 525

6 1187 SIRJACQ Henry PUP M 2015 ACLO 3:42.19 524

7 1868 WINAND DESTEFANIS Brieuc PUP M 2014 CSDY 3:48.01 479

8 1473 SZYMUSIK Liam PUP M 2015 CABW 3:50.59 459

9 1122 GRANDJEAN Erwan PUP M 2014 SER 3:52.58 444
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 1308 LE FORESTIER Bastien PUP M 2014 SER 3:53.64 436

11 1313 WUIDARD Lenny PUP M 2014 USBW 3:55.99 419

12 1261 OOST Maxime PUP M 2014 CABW 3:57.75 406

13 1772 COLETTE - LOVENS Tom PUP M 2015 CABW 4:01.59 379

14 1129 ATTOUT Gaspard PUP M 2014 RIWA 4:02.72 372

Résultats : Tetrathlon PF EDM I Outdoor

Tour     : 60 mètres PF    

• Série : 1  OFFICIEL (14:47:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5383 APÈRE Mila PUP W 2015 CSDY 9.09 641

2 5124 KITOKO Liya PUP W 2015 UAC 9.32 582

3 5132 DEHAN Aurelie PUP W 2014 CABW 9.33 579

4 5700 DE WITTE Samantha PUP W 2014 USBW 9.72 486

5 5191 KAISEN Lizie PUP W 2015 FCHA 9.89 447

6 5138 HANIQUE Chloe PUP W 2015 CABW 9.92 441

7 5170 CIURO Mila PUP W 2015 WS 10.05 413

• Série : 2  OFFICIEL (14:47:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5460 GUEZZOU Lina PUP W 2014 RFCL 9.85 456

2 5888 THOMAS Margaux PUP W 2014 CSDY 9.95 434

3 5734 SIMON Lilou PUP W 2015 CSDY 10.06 410

4 5640 CARTIER Romane PUP W 2014 CSDY 10.07 408

5 5594 SELERIN Jeanne PUP W 2015 CSDY 10.14 393

6 5656 SAMB Oumy PUP W 2015 CABW 10.15 391

7 5031 LE FORESTIER Maya PUP W 2015 SER 10.23 375

• Série : 3  OFFICIEL (14:47:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5153 FIEVET Charlotte PUP W 2015 SER 9.99 425

2 5097 THONNARD Valentine PUP W 2014 ACLO 10.01 421

3 5837 DELBERGHE Alice PUP W 2015 CSDY 10.04 415

4 5356 MICHEL Ines PUP W 2014 CABW 10.32 357

5 5336 SEYNAEVE Anna PUP W 2015 CABW 10.48 325

6 5396 GILLIO Domitille PUP W 2014 CSDY 10.60 302

7 5180 FERREIRO DUJARDIN Eleonor PUP W 2015 CABW 10.85 257

• Série : 4  OFFICIEL (14:47:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5926 LÉONARD Elisabeth PUP W 2015 CSDY 10.21 379
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 5149 DOMKEN Adele PUP W 2015 CABW 10.31 359

3 5121 MOURIN Léane PUP W 2015 FLEU 10.61 300

4 5032 HAMERS Sofia PUP W 2015 SER 10.64 295

5 5084 LEFEBVRE Lise PUP W 2015 USBW 11.02 229

6 5272 D'AURIA MENZIES Elena PUP W 2015 USBW 11.09 217

Résultats : Tetrathlon PF EDM I Outdoor

Tour     : 1000 mètres PF    

• Série : 1  OFFICIEL (15:47:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5594 SELERIN Jeanne PUP W 2015 CSDY 3:45.40 499

2 5656 SAMB Oumy PUP W 2015 CABW 3:46.77 488

3 5336 SEYNAEVE Anna PUP W 2015 CABW 3:55.38 424

4 5926 LÉONARD Elisabeth PUP W 2015 CSDY 3:55.42 423

5 5837 DELBERGHE Alice PUP W 2015 CSDY 4:02.28 375

6 5356 MICHEL Ines PUP W 2014 CABW 4:11.57 313

7 5149 DOMKEN Adele PUP W 2015 CABW 4:23.58 242

8 5121 MOURIN Léane PUP W 2015 FLEU 4:24.52 237

9 5191 KAISEN Lizie PUP W 2015 FCHA 4:36.01 177

10 5272 D'AURIA MENZIES Elena PUP W 2015 USBW 4:39.37 161

11 5180 FERREIRO DUJARDIN Eleonor PUP W 2015 CABW 4:41.71 150

5084 LEFEBVRE Lise PUP W 2015 USBW DNS 

5032 HAMERS Sofia PUP W 2015 SER DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (15:47:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5097 THONNARD Valentine PUP W 2014 ACLO 3:30.16 625

2 5124 KITOKO Liya PUP W 2015 UAC 3:37.19 565

3 5383 APÈRE Mila PUP W 2015 CSDY 3:42.13 525

4 5460 GUEZZOU Lina PUP W 2014 RFCL 3:42.20 524

5 5138 HANIQUE Chloe PUP W 2015 CABW 3:48.74 473

6 5700 DE WITTE Samantha PUP W 2014 USBW 3:57.67 407

7 5170 CIURO Mila PUP W 2015 WS 3:57.79 406

8 5132 DEHAN Aurelie PUP W 2014 CABW 3:59.55 394

9 5396 GILLIO Domitille PUP W 2014 CSDY 4:02.86 371

10 5640 CARTIER Romane PUP W 2014 CSDY 4:05.68 352

11 5031 LE FORESTIER Maya PUP W 2015 SER 4:19.85 263

12 5734 SIMON Lilou PUP W 2015 CSDY 4:19.93 263

13 5888 THOMAS Margaux PUP W 2014 CSDY 4:23.83 241

14 5153 FIEVET Charlotte PUP W 2015 SER 4:23.93 240
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Résultats : Tetrathlon BF EDM I Outdoor

Tour     : Saut en longueur sv BF    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:53:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6450 LAMBERMONT Louise BEN W 2016 USBW 3m23 185

2 6266 VLAEMINCK Layla BEN W 2016 USBW 3m22 183

3 6298 DERAMAIX Mia BEN W 2016 USTA 2m76 99

4 6446 JIMENEZ MERINO Elsa BEN W 2017 USBW 2m70 90

5 6291 FRANCE Samia BEN W 2016 CABW 2m62 77

6 6713 DECEUNINCK Pauline BEN W 2016 CABW 2m56 68

7 6225 NGIRIMANA UWASE Aëla BEN W 2016 SER 2m55 66

8 6379 TERLINDEN Alice BEN W 2017 CABW 2m54 65

9 6415 NOTERMAN JUANOS Pénélope BEN W 2017 CABW 2m47 55

10 6313 RUELLE Alice BEN W 2016 CABW 2m47 55

11 6740 DEREPPE Lexie BEN W 2017 RIWA 2m24 26

12 6311 TAYLOR Olivia BEN W 2016 CABW 2m02 5

13 6613 AMBROISE BOODTS Romane BEN W 2017 CSDY 1m96 1

14 6612 RIVERA Elizabeth° BEN W 2017 CSDY 1m82 0

Résultats : Pentathlon MG EDM I Outdoor

Tour     : Saut en longueur sv MG    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:46:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6543 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY 4m51 482

2 6781 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 4m38 449

3 6022 NGIRIMANA UWASE Axel MIN M 2012 SER 4m27 421

4 6196 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 4m14 388

5 6326 RODRIGUEZ TIMARAN Adán MIN M 2013 CSDY 4m03 362

6 6422 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 3m99 352

7 6820 MAMPENGU Alois MIN M 2012 CABW 3m95 343

8 6091 VANDERBECKEN Emile MIN M 2013 RIWA 3m81 310

9 6339 GILLIO Maximilien MIN M 2013 CSDY 3m76 298

10 6120 DORVAL Jules MIN M 2013 FCHA 3m71 287

11 6627 BODET Tommy MIN M 2013 CSDY 3m67 278

12 6376 ROKUT Louis MIN M 2013 CSDY 3m63 269

13 6209 MOURIN Timéo MIN M 2013 FLEU 3m63 269

14 6213 NOTERMAN JUANOS Gabriel MIN M 2013 CABW 3m57 256

15 6088 CARREZ Théo MIN M 2013 USBW 3m52 245

16 6105 BUTAYE Eliott MIN M 2013 CABW 3m49 239

17 6671 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 3m48 237

18 6377 LEMAIRE Tristan MIN M 2012 CABW 3m48 237

 Imprimé le 06-04-25 23:28:52 - http://www.lbfa.be       13 / 24 
  Licence pour : Club Sportif de la Dyle   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4534] - Challenge Eric De Meu - Manche provinciale du Bw CSDYLE | 6/04/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

19 6092 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 3m43 226

20 6321 DECEUNINCK Mathias MIN M 2012 CABW 3m40 220

21 6059 LEFEBVRE Arthur MIN M 2012 USBW 3m40 220

22 6053 DE WITTE Alexis MIN M 2012 USBW 3m35 209

23 6322 LOIX Gabin MIN M 2013 CSDY 3m32 203

24 6232 CASTEELS Tom MIN M 2013 USBW 3m22 183

25 6602 FENU Aymerick MIN M 2013 CSDY 2m96 134

Résultats : Pentathlon MF EDM I Outdoor

Tour     : Saut en hauteur MF    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:09:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 404 FRANCHIMONT Fannie MIN W 2012 RFCL 1m45 621

2 643 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 1m40 568

3 48 LIBENS-THEIN Maxine° MIN W 2012 DAMP 1m40 568

4 227 TERLINDEN Eline MIN W 2012 CABW 1m35 516

5 338 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 1m35 516

6 591 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 1m25 417

7 124 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 1m25 417

7 105 NUTAL Emma MIN W 2012 SER 1m25 417

7 136 HOVHANNISYAN PINTO Julia MIN W 2013 WS 1m25 417

7 331 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY 1m25 417

11 817 MURAIRI Chloé MIN W 2012 RIWA 1m20 369

11 47 HEYMANS Nehla MIN W 2012 USBW 1m20 369

13 683 MARTIN TABERNERO Margarita° MIN W 2012 RCB 1m20 369

13 126 JOBKEN Mathilde MIN W 2013 CABW 1m20 369

15 580 POLET Joséphine MIN W 2013 CSDY 1m20 369

16 429 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 1m15 323

17 317 JAMART Camille MIN W 2013 CSDY 1m15 323

18 326 NOULARD Kim MIN W 2012 CSDY 1m15 323

18 628 DE WITTE Lily-Ana MIN W 2012 USBW 1m15 323

19 147 BINETRUY Kristyna MIN W 2013 USBW 1m15 323

21 327 POTOMS Camille MIN W 2013 CSDY 1m10 278

21 347 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY 1m10 278

21 231 CASTEELS Lily MIN W 2013 USBW 1m10 278

24 378 PHILIPPART Victoria MIN W 2012 CSDY 1m10 278

25 593 HOUSEZ Charlie° MIN W 2012 CSDY 1m10 278

26 31 FIEVET Camille MIN W 2013 SER 1m05 235

26 179 DELVAUX Eléa MIN W 2013 RIWA 1m05 235

26 570 DE HARLEZ DE DEULIN Marion MIN W 2013 CSDY 1m05 235
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

29 776 KUDURA Hendrika MIN W 2013 CABW 1m05 235

30 355 DANDOIS Camille MIN W 2013 CSDY 1m00 194

30 330 WAUTIÉ Flore MIN W 2013 CSDY 1m00 194

30 341 LÖWENTHAL Valentine MIN W 2013 CSDY 1m00 194

300 ART Elise MIN W 2013 CSDY NM 0

185 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW NM 0

Résultats : Tetrathlon PG EDM I Outdoor

Tour     : Saut en longueur sv PG    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:06:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1868 WINAND DESTEFANIS Brieuc PUP M 2014 CSDY 3m99 352

2 1144 COMPÈRE Louis PUP M 2014 SPA 3m94 340

3 1187 SIRJACQ Henry PUP M 2015 ACLO 3m89 328

4 1308 LE FORESTIER Bastien PUP M 2014 SER 3m85 319

5 1502 KWETCHET BANGMO Samuel° PUP M 2015 RIWA 3m83 314

6 1693 RIELAERT Rémi PUP M 2014 CSDY 3m83 314

7 1129 ATTOUT Gaspard PUP M 2014 RIWA 3m72 289

8 1772 COLETTE - LOVENS Tom PUP M 2015 CABW 3m68 280

9 1405 SWERTVAEGHER Milo PUP M 2014 CSDY 3m58 258

10 1051 CHOUFFART Sosthène PUP M 2014 SER 3m56 254

11 1122 GRANDJEAN Erwan PUP M 2014 SER 3m52 245

12 1261 OOST Maxime PUP M 2014 CABW 3m50 241

13 1473 SZYMUSIK Liam PUP M 2015 CABW 3m48 237

14 1042 LEEMANS Simon PUP M 2015 SER 3m45 230

15 1393 PECHEUX Noah PUP M 2014 CABW 3m43 226

16 1029 BAIWIR Louka PUP M 2015 ULA 3m41 222

17 1313 WUIDARD Lenny PUP M 2014 USBW 3m34 207

18 1106 RADU Gabriel PUP M 2014 USBW 3m26 191

19 1384 GENETTE Victor PUP M 2015 CSDY 3m23 185

20 1698 GOURDIN Romain PUP M 2015 CSDY 3m23 185

21 1341 NOTERMAN JUANOS Adam PUP M 2014 CABW 3m22 183

22 1336 PITISCI Massimo PUP M 2015 CABW 3m17 173

22 1131 CORBET Théo PUP M 2014 CABW 3m17 173

24 1151 DE SPIEGELEER Sam PUP M 2015 CABW 3m13 166

25 1403 VAN MERRIS Andreas PUP M 2015 CSDY 3m13 166

26 1034 KAPALATA Lenny PUP M 2015 SER 3m10 160

27 1414 VANDERWEGEN WINDERICKX 
Archibald

PUP M 2015 CSDY 3m06 152

28 1381 CASTEL Sacha PUP M 2015 CSDY 3m04 149

29 1651 DE SCHRYVER Charly PUP M 2015 CABW 2m98 138
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

30 1622 MATHY Mylan PUP M 2015 CSDY 2m94 130

31 1619 NOULARD Mathéo PUP M 2015 CSDY 2m86 116

32 1886 LUPANT Martin PUP M 2014 CABW 2m79 104

33 1174 DURIC LECOMTE Sinan PUP M 2015 SMAC 2m73 94

34 1358 LECHIEN Antonin PUP M 2015 CABW 2m59 72

35 1731 EMBRECHTS Milo PUP M 2015 CSDY 2m58 71

36 1126 NUTAL Bastien PUP M 2015 SER 2m52 62

37 1874 LAURENT Romain PUP M 2015 CSDY 2m50 59

38 1664 BETTE Nathan PUP M 2015 CSDY 2m25 27

39 1539 SANDRON Alexandre PUP M 2015 CSDY 2m16 17

40 1573 SIALA Rayen PUP M 2015 CSDY 2m10 12

1234 DELVAUX Tristan PUP M 2015 RIWA DNS 

Résultats : Tetrathlon PF EDM I Outdoor

Tour     : Saut en hauteur PF    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:20:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5124 KITOKO Liya PUP W 2015 UAC 1m15 323

2 5272 D'AURIA MENZIES Elena PUP W 2015 USBW 1m15 323

3 5383 APÈRE Mila PUP W 2015 CSDY 1m10 278

4 5170 CIURO Mila PUP W 2015 WS 1m10 278

4 5700 DE WITTE Samantha PUP W 2014 USBW 1m10 278

6 5460 GUEZZOU Lina PUP W 2014 RFCL 1m10 278

7 5888 THOMAS Margaux PUP W 2014 CSDY 1m05 235

7 5097 THONNARD Valentine PUP W 2014 ACLO 1m05 235

9 5396 GILLIO Domitille PUP W 2014 CSDY 1m05 235

9 5640 CARTIER Romane PUP W 2014 CSDY 1m05 235

11 5153 FIEVET Charlotte PUP W 2015 SER 1m00 194

11 5594 SELERIN Jeanne PUP W 2015 CSDY 1m00 194

13 5336 SEYNAEVE Anna PUP W 2015 CABW 0m95 156

13 5031 LE FORESTIER Maya PUP W 2015 SER 0m95 156

15 5926 LÉONARD Elisabeth PUP W 2015 CSDY 0m95 156

15 5734 SIMON Lilou PUP W 2015 CSDY 0m95 156

17 5656 SAMB Oumy PUP W 2015 CABW 0m90 119

17 5032 HAMERS Sofia PUP W 2015 SER 0m90 119

17 5191 KAISEN Lizie PUP W 2015 FCHA 0m90 119

20 5837 DELBERGHE Alice PUP W 2015 CSDY 0m90 119

21 5149 DOMKEN Adele PUP W 2015 CABW 0m85 86

21 5356 MICHEL Ines PUP W 2014 CABW 0m85 86

21 5121 MOURIN Léane PUP W 2015 FLEU 0m85 86
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5132 DEHAN Aurelie PUP W 2014 CABW NM 0

5138 HANIQUE Chloe PUP W 2015 CABW NM 0

5180 FERREIRO DUJARDIN Eleonor PUP W 2015 CABW NM 0

5084 LEFEBVRE Lise PUP W 2015 USBW NM 0

Résultats : Tetrathlon BG EDM I Outdoor

Tour     : Saut en longueur sv BG    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:15:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8288 MOQINE Yanis BEN M 2016 WACO 3m57 256

2 8810 VAN LEEUW Guilhem BEN M 2016 CSDY 3m36 211

3 8659 KWETCHET BANGMO Evan° BEN M 2017 RIWA 3m20 179

4 8868 N'GUAMA Yael BEN M 2016 CABW 3m08 156

5 8705 DEHON Antonin BEN M 2016 USBW 3m05 151

6 8565 PIRONT Nolan BEN M 2016 CSDY 2m93 129

7 9001 LEMAIRE Gautier BEN M 2016 CSDY 2m73 94

8 8661 VRBAN Hugo BEN M 2016 RIWA 2m61 75

9 8710 ALSTEENS Adrien BEN M 2016 CSDY 2m58 71

10 8758 MURAIRI Aurélien BEN M 2016 RIWA 2m57 69

11 8504 ANDRE Alexandre BEN M 2017 CABW 2m50 59

12 8357 HOVHANNISYAN PINTO Ricardo BEN M 2016 WS 2m47 55

13 8924 DE SMET William BEN M 2017 USBW 2m45 52

14 8905 RADU Thomas BEN M 2017 USBW 2m43 49

15 9138 CHOUFFART Auxence BEN M 2016 SER 2m22 24

16 8403 DEPREZ Zéphyr BEN M 2017 RIWA 2m22 24

17 8950 DESCHEEMAEKERE Nathéo BEN M 2017 CSDY 2m19 20

18 8726 SWERTVAEGHER Mathis BEN M 2017 CSDY 2m14 15

19 9019 MARION Florian BEN M 2017 CSDY 1m90 0

Résultats : Tetrathlon BG EDM I Outdoor

Tour     : Balle de hockey BG    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:52:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9001 LEMAIRE Gautier BEN M 2016 CSDY 27m07 242

2 8868 N'GUAMA Yael BEN M 2016 CABW 23m98 202

3 8810 VAN LEEUW Guilhem BEN M 2016 CSDY 23m32 194

4 8726 SWERTVAEGHER Mathis BEN M 2017 CSDY 23m00 190

5 8659 KWETCHET BANGMO Evan° BEN M 2017 RIWA 22m00 177

6 8288 MOQINE Yanis BEN M 2016 WACO 21m45 170
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 8705 DEHON Antonin BEN M 2016 USBW 20m36 156

8 8950 DESCHEEMAEKERE Nathéo BEN M 2017 CSDY 20m16 154

9 8710 ALSTEENS Adrien BEN M 2016 CSDY 16m30 105

10 8661 VRBAN Hugo BEN M 2016 RIWA 16m00 101

11 8758 MURAIRI Aurélien BEN M 2016 RIWA 15m21 92

12 8504 ANDRE Alexandre BEN M 2017 CABW 14m64 84

13 8565 PIRONT Nolan BEN M 2016 CSDY 13m27 68

13 8357 HOVHANNISYAN PINTO Ricardo BEN M 2016 WS 13m27 68

15 8905 RADU Thomas BEN M 2017 USBW 12m76 61

16 8924 DE SMET William BEN M 2017 USBW 12m44 57

17 8403 DEPREZ Zéphyr BEN M 2017 RIWA 11m72 49

18 9138 CHOUFFART Auxence BEN M 2016 SER 11m12 41

19 9019 MARION Florian BEN M 2017 CSDY 5m88 0

Résultats : Tetrathlon BF EDM I Outdoor

Tour     : Lancer du poids 1,000kg BF    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:32:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6291 FRANCE Samia BEN W 2016 CABW 6m08 286

2 6266 VLAEMINCK Layla BEN W 2016 USBW 6m04 284

3 6225 NGIRIMANA UWASE Aëla BEN W 2016 SER 5m22 230

4 6415 NOTERMAN JUANOS Pénélope BEN W 2017 CABW 4m72 198

5 6313 RUELLE Alice BEN W 2016 CABW 4m71 197

6 6740 DEREPPE Lexie BEN W 2017 RIWA 4m60 190

7 6713 DECEUNINCK Pauline BEN W 2016 CABW 4m42 178

8 6450 LAMBERMONT Louise BEN W 2016 USBW 4m38 176

9 6311 TAYLOR Olivia BEN W 2016 CABW 4m22 165

10 6446 JIMENEZ MERINO Elsa BEN W 2017 USBW 3m89 144

11 6298 DERAMAIX Mia BEN W 2016 USTA 3m53 121

12 6379 TERLINDEN Alice BEN W 2017 CABW 3m52 121

13 6612 RIVERA Elizabeth° BEN W 2017 CSDY 3m32 108

14 6613 AMBROISE BOODTS Romane BEN W 2017 CSDY 2m42 53

Résultats : Pentathlon MG EDM I Outdoor

Tour     : Lancer du poids 3,000kg MG    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:43:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6022 NGIRIMANA UWASE Axel MIN M 2012 SER 9m80 535

2 6543 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY 8m90 474
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 6781 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 8m43 442

4 6339 GILLIO Maximilien MIN M 2013 CSDY 7m86 404

5 6053 DE WITTE Alexis MIN M 2012 USBW 7m00 347

6 6627 BODET Tommy MIN M 2013 CSDY 6m56 318

7 6671 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 6m39 307

8 6422 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 6m31 301

9 6321 DECEUNINCK Mathias MIN M 2012 CABW 6m20 294

10 6820 MAMPENGU Alois MIN M 2012 CABW 6m15 291

11 6059 LEFEBVRE Arthur MIN M 2012 USBW 6m12 289

12 6196 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 6m00 281

13 6377 LEMAIRE Tristan MIN M 2012 CABW 5m92 276

14 6213 NOTERMAN JUANOS Gabriel MIN M 2013 CABW 5m90 274

15 6088 CARREZ Théo MIN M 2013 USBW 5m80 268

16 6209 MOURIN Timéo MIN M 2013 FLEU 5m52 249

17 6092 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 5m44 244

18 6120 DORVAL Jules MIN M 2013 FCHA 5m38 240

19 6376 ROKUT Louis MIN M 2013 CSDY 5m20 229

20 6091 VANDERBECKEN Emile MIN M 2013 RIWA 5m10 222

21 6326 RODRIGUEZ TIMARAN Adán MIN M 2013 CSDY 5m05 219

22 6105 BUTAYE Eliott MIN M 2013 CABW 4m74 199

23 6322 LOIX Gabin MIN M 2013 CSDY 4m58 188

24 6602 FENU Aymerick MIN M 2013 CSDY 4m32 172

25 6232 CASTEELS Tom MIN M 2013 USBW 4m15 161

Résultats : Pentathlon MG EDM I Outdoor

Tour     : Lancer du javelot 400g MG    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:16:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6339 GILLIO Maximilien MIN M 2013 CSDY 27m95 466

2 6053 DE WITTE Alexis MIN M 2012 USBW 22m01 347

3 6209 MOURIN Timéo MIN M 2013 FLEU 20m87 325

4 6196 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 20m22 312

5 6671 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 20m12 310

6 6422 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 19m68 301

7 6781 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 19m16 291

8 6022 NGIRIMANA UWASE Axel MIN M 2012 SER 18m09 270

9 6627 BODET Tommy MIN M 2013 CSDY 17m00 248

10 6377 LEMAIRE Tristan MIN M 2012 CABW 16m93 247

11 6088 CARREZ Théo MIN M 2013 USBW 15m60 221

12 6213 NOTERMAN JUANOS Gabriel MIN M 2013 CABW 15m24 214
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

13 6602 FENU Aymerick MIN M 2013 CSDY 14m73 204

14 6321 DECEUNINCK Mathias MIN M 2012 CABW 14m68 203

15 6105 BUTAYE Eliott MIN M 2013 CABW 14m10 192

16 6820 MAMPENGU Alois MIN M 2012 CABW 13m67 183

17 6092 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 13m04 171

18 6376 ROKUT Louis MIN M 2013 CSDY 12m71 165

19 6091 VANDERBECKEN Emile MIN M 2013 RIWA 12m71 165

20 6232 CASTEELS Tom MIN M 2013 USBW 9m43 102

21 6322 LOIX Gabin MIN M 2013 CSDY 8m47 84

22 6326 RODRIGUEZ TIMARAN Adán MIN M 2013 CSDY 7m57 67

6543 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY NM 0

6059 LEFEBVRE Arthur MIN M 2012 USBW DNS 

6120 DORVAL Jules MIN M 2013 FCHA DNS 

Résultats : Pentathlon MF EDM I Outdoor

Tour     : Lancer du poids 2,000kg MF    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:41:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 338 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 9m50 514

2 48 LIBENS-THEIN Maxine° MIN W 2012 DAMP 9m48 513

3 404 FRANCHIMONT Fannie MIN W 2012 RFCL 9m29 500

4 185 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW 8m84 470

5 817 MURAIRI Chloé MIN W 2012 RIWA 8m72 462

6 683 MARTIN TABERNERO Margarita° MIN W 2012 RCB 8m32 435

7 105 NUTAL Emma MIN W 2012 SER 8m12 422

8 429 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 7m80 400

9 47 HEYMANS Nehla MIN W 2012 USBW 7m76 397

10 378 PHILIPPART Victoria MIN W 2012 CSDY 7m35 370

11 347 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY 7m34 369

12 227 TERLINDEN Eline MIN W 2012 CABW 7m16 358

13 124 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 7m07 352

14 591 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 7m02 348

15 593 HOUSEZ Charlie° MIN W 2012 CSDY 6m92 342

16 126 JOBKEN Mathilde MIN W 2013 CABW 6m77 332

17 136 HOVHANNISYAN PINTO Julia MIN W 2013 WS 6m70 327

18 643 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 6m61 321

19 331 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY 6m36 305

20 300 ART Elise MIN W 2013 CSDY 6m18 293

21 776 KUDURA Hendrika MIN W 2013 CABW 5m74 264

22 570 DE HARLEZ DE DEULIN Marion MIN W 2013 CSDY 5m74 264
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

23 327 POTOMS Camille MIN W 2013 CSDY 5m65 258

24 341 LÖWENTHAL Valentine MIN W 2013 CSDY 5m37 240

25 147 BINETRUY Kristyna MIN W 2013 USBW 5m07 220

26 330 WAUTIÉ Flore MIN W 2013 CSDY 4m97 214

27 179 DELVAUX Eléa MIN W 2013 RIWA 4m94 212

28 317 JAMART Camille MIN W 2013 CSDY 4m83 205

29 231 CASTEELS Lily MIN W 2013 USBW 4m79 202

30 31 FIEVET Camille MIN W 2013 SER 4m66 194

31 580 POLET Joséphine MIN W 2013 CSDY 4m65 193

32 355 DANDOIS Camille MIN W 2013 CSDY 4m48 182

33 326 NOULARD Kim MIN W 2012 CSDY 4m26 168

628 DE WITTE Lily-Ana MIN W 2012 USBW DNS 

Résultats : Pentathlon MF EDM I Outdoor

Tour     : Lancer du javelot 400g MF    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:09:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 48 LIBENS-THEIN Maxine° MIN W 2012 DAMP 19m66 301

2 105 NUTAL Emma MIN W 2012 SER 18m95 287

3 227 TERLINDEN Eline MIN W 2012 CABW 17m49 258

4 404 FRANCHIMONT Fannie MIN W 2012 RFCL 16m22 233

5 683 MARTIN TABERNERO Margarita° MIN W 2012 RCB 16m06 230

6 338 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 15m46 218

7 429 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 15m45 218

8 327 POTOMS Camille MIN W 2013 CSDY 14m97 209

9 231 CASTEELS Lily MIN W 2013 USBW 13m56 181

10 47 HEYMANS Nehla MIN W 2012 USBW 13m48 180

11 136 HOVHANNISYAN PINTO Julia MIN W 2013 WS 13m23 175

12 185 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW 12m76 166

13 347 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY 12m76 166

14 591 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 11m96 150

15 124 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 10m34 119

16 331 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY 10m21 117

17 300 ART Elise MIN W 2013 CSDY 10m17 116

18 326 NOULARD Kim MIN W 2012 CSDY 9m92 111

19 147 BINETRUY Kristyna MIN W 2013 USBW 9m65 106

20 817 MURAIRI Chloé MIN W 2012 RIWA 9m62 106

21 580 POLET Joséphine MIN W 2013 CSDY 9m33 100

22 570 DE HARLEZ DE DEULIN Marion MIN W 2013 CSDY 9m14 97

23 643 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 8m88 92
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

24 593 HOUSEZ Charlie° MIN W 2012 CSDY 8m71 88

25 179 DELVAUX Eléa MIN W 2013 RIWA 8m41 83

26 341 LÖWENTHAL Valentine MIN W 2013 CSDY 8m31 81

27 31 FIEVET Camille MIN W 2013 SER 8m27 80

28 126 JOBKEN Mathilde MIN W 2013 CABW 7m66 69

29 378 PHILIPPART Victoria MIN W 2012 CSDY 7m29 62

30 317 JAMART Camille MIN W 2013 CSDY 6m55 48

31 330 WAUTIÉ Flore MIN W 2013 CSDY 5m28 25

32 628 DE WITTE Lily-Ana MIN W 2012 USBW 4m30 8

33 776 KUDURA Hendrika MIN W 2013 CABW 3m56 0

34 355 DANDOIS Camille MIN W 2013 CSDY 3m30 0

Résultats : Tetrathlon PG EDM I Outdoor

Tour     : Balle de hockey PG    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:43:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1144 COMPÈRE Louis PUP M 2014 SPA 36m96 371

2 1886 LUPANT Martin PUP M 2014 CABW 32m72 315

3 1308 LE FORESTIER Bastien PUP M 2014 SER 31m66 301

4 1151 DE SPIEGELEER Sam PUP M 2015 CABW 30m95 292

5 1122 GRANDJEAN Erwan PUP M 2014 SER 30m32 284

6 1313 WUIDARD Lenny PUP M 2014 USBW 29m73 276

7 1405 SWERTVAEGHER Milo PUP M 2014 CSDY 29m51 273

8 1381 CASTEL Sacha PUP M 2015 CSDY 29m33 271

9 1393 PECHEUX Noah PUP M 2014 CABW 29m22 270

10 1502 KWETCHET BANGMO Samuel° PUP M 2015 RIWA 28m66 262

11 1187 SIRJACQ Henry PUP M 2015 ACLO 27m03 241

12 1868 WINAND DESTEFANIS Brieuc PUP M 2014 CSDY 26m99 241

13 1131 CORBET Théo PUP M 2014 CABW 26m78 238

14 1693 RIELAERT Rémi PUP M 2014 CSDY 26m72 237

15 1473 SZYMUSIK Liam PUP M 2015 CABW 26m22 231

16 1772 COLETTE - LOVENS Tom PUP M 2015 CABW 24m16 205

17 1051 CHOUFFART Sosthène PUP M 2014 SER 23m33 194

18 1261 OOST Maxime PUP M 2014 CABW 22m15 179

19 1651 DE SCHRYVER Charly PUP M 2015 CABW 22m10 178

20 1619 NOULARD Mathéo PUP M 2015 CSDY 21m55 171

21 1336 PITISCI Massimo PUP M 2015 CABW 20m95 164

22 1414 VANDERWEGEN WINDERICKX 
Archibald

PUP M 2015 CSDY 20m72 161

23 1384 GENETTE Victor PUP M 2015 CSDY 20m27 155

24 1029 BAIWIR Louka PUP M 2015 ULA 20m20 154

 Imprimé le 06-04-25 23:28:52 - http://www.lbfa.be       22 / 24 
  Licence pour : Club Sportif de la Dyle   2019 

http://www.lbfa.be/
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

25 1034 KAPALATA Lenny PUP M 2015 SER 19m01 139

26 1403 VAN MERRIS Andreas PUP M 2015 CSDY 18m99 139

27 1129 ATTOUT Gaspard PUP M 2014 RIWA 18m73 136

28 1174 DURIC LECOMTE Sinan PUP M 2015 SMAC 18m56 133

29 1341 NOTERMAN JUANOS Adam PUP M 2014 CABW 18m16 128

30 1731 EMBRECHTS Milo PUP M 2015 CSDY 17m14 116

31 1106 RADU Gabriel PUP M 2014 USBW 17m14 116

32 1698 GOURDIN Romain PUP M 2015 CSDY 16m73 110

33 1874 LAURENT Romain PUP M 2015 CSDY 15m60 96

34 1622 MATHY Mylan PUP M 2015 CSDY 14m99 89

35 1664 BETTE Nathan PUP M 2015 CSDY 14m77 86

36 1042 LEEMANS Simon PUP M 2015 SER 14m59 84

37 1126 NUTAL Bastien PUP M 2015 SER 12m35 56

38 1358 LECHIEN Antonin PUP M 2015 CABW 9m29 20

1539 SANDRON Alexandre PUP M 2015 CSDY NM 0

1234 DELVAUX Tristan PUP M 2015 RIWA DNS 

1573 SIALA Rayen PUP M 2015 CSDY DNS 

Résultats : Tetrathlon PF EDM I Outdoor

Tour     : Lancer du poids 2,000kg PF    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:01:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5383 APÈRE Mila PUP W 2015 CSDY 7m21 361

2 5132 DEHAN Aurelie PUP W 2014 CABW 6m26 298

3 5138 HANIQUE Chloe PUP W 2015 CABW 5m90 274

4 5170 CIURO Mila PUP W 2015 WS 5m31 236

5 5396 GILLIO Domitille PUP W 2014 CSDY 5m29 234

6 5032 HAMERS Sofia PUP W 2015 SER 5m07 220

7 5097 THONNARD Valentine PUP W 2014 ACLO 4m96 213

8 5640 CARTIER Romane PUP W 2014 CSDY 4m83 205

9 5031 LE FORESTIER Maya PUP W 2015 SER 4m78 201

10 5356 MICHEL Ines PUP W 2014 CABW 4m78 201

11 5734 SIMON Lilou PUP W 2015 CSDY 4m60 190

12 5124 KITOKO Liya PUP W 2015 UAC 4m58 188

13 5149 DOMKEN Adele PUP W 2015 CABW 4m53 185

14 5700 DE WITTE Samantha PUP W 2014 USBW 4m46 181

15 5837 DELBERGHE Alice PUP W 2015 CSDY 4m33 172

16 5460 GUEZZOU Lina PUP W 2014 RFCL 4m20 164

17 5926 LÉONARD Elisabeth PUP W 2015 CSDY 4m01 152

18 5121 MOURIN Léane PUP W 2015 FLEU 3m93 147
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[F4534] - Challenge Eric De Meu - Manche provinciale du Bw CSDYLE | 6/04/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

19 5336 SEYNAEVE Anna PUP W 2015 CABW 3m78 137

20 5888 THOMAS Margaux PUP W 2014 CSDY 3m71 133

21 5084 LEFEBVRE Lise PUP W 2015 USBW 3m64 128

22 5594 SELERIN Jeanne PUP W 2015 CSDY 3m56 123

23 5180 FERREIRO DUJARDIN Eleonor PUP W 2015 CABW 3m38 112

24 5656 SAMB Oumy PUP W 2015 CABW 3m28 106

25 5153 FIEVET Charlotte PUP W 2015 SER 3m10 95

26 5191 KAISEN Lizie PUP W 2015 FCHA 2m71 70

27 5272 D'AURIA MENZIES Elena PUP W 2015 USBW 2m53 59
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